IS 12-Al
用于测量铝的温度的测温仪
Berührungslos Temperatur messen
mit Infratherm-Pyrometern
特别为测量铝的温度设计
350...1050℃之间的两个测温范围
光谱范围近远红外线窄带
响应时间小于8Ms

15 ... 40°C, 测量温度小于400°C情况下
固定镜头
测量 测量光点 订货号
  距离a  直径 M
350 ... 900°C
120 mm 2,2 mm 3 848 720
250 mm 4,4 mm 3 848 730
660 mm 10,5 mm 3 848 740
1300 mm 20 mm 3 848 750
5600 mm 86 mm 3 848 760
孔径 D: 27 mm
订货号（若要订购镜头，请给出相应订货号）
3 854 200 350-900°C，IS 12-Al 带直通式瞄准器和导向激光，RS232接口。
3 854 290 400-1050°C，IS 12-Al 带直通式瞄准器和导向激光，RS485接口
备件请参阅IS12的订货信息
供货范围: IS12-Al 带一个可选镜头和一套Infrawin操作软件
IS 12-Al 可以根据所需的测量和
或测量光点直径提供一个位于右图
所示的固定镜头.
IS12AL 是在IS10基础上进行了改进的红外测温仪，用于测量铝的的温度，测温
范围在350...1050℃之间。
目前传统的测温仪，甚至是比率测温仪都无法精确地测量铝的温度。对铝的温度